Hasan Maçin, Zekât Nisaplarının Vergi Matrahları Açısından Değerlendiril-
mesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, Cild, 1, Sayı, 1, 2014/2, s.17-44

25 Bkz. Ebû Dâvud, “Zekât”, 1, 4; Tirmizî, “Zekât”, 5
26 İbn Mâce, “Zekât”, 13
27 Ebû Dâvud, “Zekât”, 8
28 ibn Zenceveyh, Hamîd, Kitâbü’l-emvâl, thk. Şakir, Zeyb Feyyaz, Riyad, 1406/1986, s. 887; Şirbînî, Şemsüddîn Mu-

hammed b. El-Hatîb, Muğni’l-muhtâç ilâ mağrifeti meâni’l-elfâzi’l-Minhâc, I-IV, Dârü’l-mağrife, Beyrut, 1418/1997,
I, 564; Ahmed Davudoğlu, Selamet Yolları, Büluğ’ül-Meram Tercümesi ve Şerhi, I-IV, Sönmez Yayınları, İstanbul,